
HOOCHEEMRAADSCHAP

DE STICHTSE
RUNLANDEN a

a
aveilige dijken . droge voeten r schoon water

Beslur

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,
gelezen het voorstel van de rekenkamercommissie van 15 oktober 2019 met nummer 2019-002;

BESLUIT:

1. Kennis te nemen van de resultaten van het onderzoek van de rekenkamercommissie met
betrekking tot het communicatiebeleid bü HDSR

2. ln te stemmen met de aanbevelingen van het rapport.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 20 november 2019

J.C.H. Haan

J. Goedhart

DM 1594901


